Supporto per Notebook | Numero di ventole: 1 | Alimentazione a USB | Numero di angolazioni: 2 |

17 " | 1500 rpm | LED

Specifiche del prodotto NBCR101BK:

Capacita di carica massima

Capienza massima dimensioni dello

schermo

Cavo di alimentazione lato A
Cavo di alimentazione lato B
Colore

Compatibilita minima delle

dimensioni dello schermo
Corrente di ingresso
Dimensione del ventilatore

Lunghezza del cavo di alimentazione

Materiali

Max. livello di rumore
Max. velocita della ventola
Numero di angolazioni

Numero di prodotti nel pacco

3 kg

17"

USB A
N/A

Nero

12"

0.4A

125 mm

0.5 m

ABS
Metallo
15 dB
1500 rpm
2

1 pz.

Numero di ventole

Tensione d'entrata

Tipo di alimentazione

Tipo di illuminazione

1
5V DC

Alimentazione a
USB

LED

5|412810 398072||

Informazioni sull'imballaggio:

Marca

Codice d'ordine
EAN single Product
EAN Inner Carton
EAN Outer Carton

Imballo

Leggi di piu online

Quantita
1

10

20

Nedis
NBCR101BK
5412810398072
5412810401680
5412810398249
Giftbox

L x W x H(mm) Peso

260mm 30mm 355mm 511¢g
330 mm 275mm 365mm 5420¢g
390 mm 290 mm 670 mm 11560 g
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