Scheda tecnica | Supporto per Notebook | NBCR101BK

Supporto per Notebook | Numero di ventole: 1 | Alimentazione a USB | Numero di angolazioni: 2 | 17 " | 1500 rpm | LED



Specifiche del prodotto NBCR101BK:

Capacità di carica massima	3 kg	
Capienza massima dimensioni dello schermo	17 "	
Cavo di alimentazione lato A	USB A	
Cavo di alimentazione lato B	N/A	
Colore	Nero	
Compatibilità minima delle dimensioni dello schermo	12 "	
Corrente di ingresso	0.4 A	
Dimensione del ventilatore	125 mm	
Lunghezza del cavo di alimentazione	0.5 m	
Materiali	ABS	
	Metallo	
Max. livello di rumore	15 dB	
Max. velocità della ventola	1500 rpm	
Numero di angolazioni	2	
Numero di prodotti nel pacco	1 pz.	

Numero di ventole	1
Tensione d'entrata	5 V DC
Tipo di alimentazione	Alimentazione a USB
Tipo di illuminazione	LED

Informazioni sull'imballaggio:

Marca	Nedis
Codice d'ordine	NBCR101BK
EAN single Product	5412810398072
EAN Inner Carton	5412810401680
EAN Outer Carton	5412810398249
Imballo	Giftbox

Leggi di più online

Quantità	Lx	Wx	H (mm)	Peso
1	260 mm	30 mm	355 mm	511 g
10	330 mm	275 mm	365 mm	5420 g
20	390 mm	290 mm	670 mm	11560 g



